UncenbHicTb HaceneHHs (3a OUIHKOI0)
no Mictax 0671acHOro 3Ha4YeHHs Ta paMoHax

Ha 1 rpyaHsa 2020 poKy Ta cepeaHsi YNCeNbHICTb
y ciyHi—nucronagi 2020 poky?

(iHdopmauisa no mictax 061acHOro 3Ha4YeHHs Ta paioHax HaBeAeHa BiANOBIAHO A0 aAMiHICTPATUBHO-
TepUTOpianbHOro yCTpoto, SKUN AisiB 40 HabpaHHA YMHHOCTI NoCTaHOBOW BepxoBHOi Pagn YkpaiHu
BiA 17 nunHsa 2020 poky N2807-IX «[1po yTBOpEeHHS Ta NikBiaauito panioHiB»)

(ocib)
HagaBHe HaceneHHs MocTinHe HaceneHHs
cepefHs cepefHs
Ha 1 rpyaHs UYMCENbHICTb Ha 1 rpyaHs UYMCENbHICTb
2020 poky |y ciyHi—nucTonaai| 2020 poky |y CidyHi—nucTonaai
2020 poky 2020 poky

3akapnarcbka obnacrtb 1250767 1252279 1247934 1249446

M.YXXropog 115578 115545 114018 113985

M.beperoso (Micbkpaaa) 23780 23824 23136 23180

M.Myka4yeBo 85943 85870 85289 85215

M.XycT (Micbkpazna) 31541 31577 31096 31131

M.Yon 8776 8798 8735 8756
panoHun

BeperiBcbkui 49837 50017 49981 50160

Bennkobepe3sHAHCbKNI 25883 25972 26091 26179

BuHorpagiscbkum 120708 120745 120795 120838

Bonoseubkuii 23536 23623 23693 23780

IpwaBcbkui 100068 100181 100189 100302

Mixripcbkni 47159 47260 47014 47114

MyKauiBCbkui 98969 99244 98891 99166

Mepe4ynHCbKni 31577 31633 31848 31904

PaxiBcbkuit 92401 92472 92640 92711

CBansBCbKUi 53829 53984 53230 53385

TadiBCbKNi 174681 174865 174327 174511

Y>KropoAcbKui 71623 71632 71642 71651

XyCTCbKUi 94878 95037 95319 95478

1 PospaxyHku (OUIHKWN) YMCENbHOCTI HaceNeHHs 3AIMCHEHO Ha OCHOBI HAsIBHMX aAMIHICTPAaTUBHUX AaHUX
LoA0 AepXXaBHOI peecTpauii HApOAXXeHHS | CMepTi Ta 3MiHW peecTpauii Micus NMPOXUBaHHS.



dopMyBaHHSA NPUPOCTY (CKOPOYEHHS) YMCEJNIbHOCTI HaceNeHHs
no Mictax 0671acCHOro 3Ha4YyeHHs Ta paMoHax

Yy CiyHi—nucronaai

2020 poky?

(iHdopmauisa no MicTax 06n1acHOro 3Ha4YeHHs Ta paioHax HaBeAeHa BiANOBIAHO A0 aAMiHICTPATUBHO-
TepUTOpianbHOro yCTpoto, SKUN AisiB 40 HabpaHHSA YMHHOCTI NoCTaHOBOW BepxoBHOi Pagn YkpaiHu
BiA 17 nunHsa 2020 poky N2807-IX «[1po yTBOpEeHHS Ta NikBiaauito panioHiB»)

(ocib)

Y TOMy 4uchi

3aranbHuiA NpupicT,
CKOpOYeHHSs (—)

NnpUpOAHUIA NPUPICT,
CKOpoYeHHs (-)

MirpauinHuniA npupicr,
CKOpOYeHHs (-)

3akapnartcbka obnactb

M.Y>xropog
M.Beperose (Micbkpaaa)
M.MyKkaueBo

M.XycT (Micbkpazna)
M.Yon

panoHun

BeperiBcbkui
Bennkobepe3HSAHCbKUMA
BuHorpagiscbkum
Bonoseubkuni
Ipwascbkuit
Mixripcbkni
MyKauiBCbkui
MepeuynHCbKUi
PaxiBcbkunii
CBansiBCbKUM
TadiBCbKUMN
Y>KropoAcbKui

XyCTCbKMi

—3024

66

—-359

-177

-173

—226

—201

—549

-111

—142

—-309

—367

-17

—317

—2656

—-314

—-307

—-105

—251

—-174

—234

—203

—368

380

2

404

22

217

—-114

1 THdopmMauist cchopMoBaHa Ha OCHOBI HasiBHMX aAMiHICTpaTMBHMX AaHMX LWOAO Aep)XaBHOI peecTpauii
HapoAXXeHHS | CMepTi Ta 3MiHM peecTpauii Micus NPOXUBAHHS.



